

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области

## Уголовное дело по факту жестокого убийства семьи в Ростовской области передано для дальнейшего расследования в Главное следственное управление Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации

В связи с особой дерзостью, с которой совершено убийство семьи в Ростовской области, а также широким общественным резонансом, вызванным данным преступлением, Председателем Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации А.И.Бастрыкиным принято решение о передаче уголовного дела из следственного управления по Ростовской области для дальнейшего расследования в Главное следственное управление Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации.

Ход расследования уголовного дела находится на контроле руководства Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации.

10 Июля 2009

Адрес страницы: <a href="https://rostov.sledcom.ru/news/item/800814">https://rostov.sledcom.ru/news/item/800814</a>